様式第１
　　　　平成３１年　４月　１日
社会福祉法人
鹿児島市社会福祉協議会　会長　様
　　　　　校区社会福祉協議会

　会　長　　　　　　　　　　印

事業活動助成金交付申請書

下記のとおり、関係書類を添えて
	□ 校区社協活動活性化助成金
	を申請します。

	□ ふれあい子育てサロン活動助成金
□ 校区社協広報紙作成費助成金

記

１　申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　　□　事業計画書及び収支予算書
　　　　　　　　　□　校区社協広報紙（２部）
　　　　　　　　　□　事業報告書及び領収書等支出を証する書類
　　　　　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　振込指定口座
	金融機関名
	店舗名
	口座番号
	預金種別

	銀行
	店

	普通・当座

	フリガナ

	口座名義
	[bookmark: _GoBack]

	注　預金種別には、いずれかに○を記入すること。
　　口座番号は、右詰めで記入すること。

事 業 計 画 書

団体名　　　　　校区社会福祉協議会

	事 業 期 間
	　年　　　月　　　日　　　～　　　年　　　月　　　日

	事 業 の 目 的

	事 業 の 内 容

収 支 予 算 書

団体名：　　　　校区社会福祉協議会

１．対象助成金
	□ 校区社協活動活性化助成金

	□ ふれあい子育てサロン活動助成金

２．収入の部
	区　　分
	予　算　額
	備　　　考

	市社協助成金

	計

３．支出の部
	区　　分
	予　算　額
	備　　　考

	計

校区社会福祉協議会役員等名簿

団体名：　　　　　校区社会福祉協議会

	役職
	名前
	住所
	連絡先